
Marlene Bøgh – Næstformandskandidat i Vejen Lærerkreds 

 

I de seneste måneder har Vejen Lærerkreds gennemført 
nyskabende ændringer i et bredt samarbejdsspor bestående af 
kredsstyrelse, TR-netværk og skoleklubber. Disse 
forbedringer anbefales nu til lokalforeninger på nationalt plan 
af DLFs hovedstyrelse. 

Jeg ser stor værdi i dette samarbejdsspor, får energi ved 
processen og er nysgerrig på hvilke resultater, vi i et sådant 
spor fremover kan skabe sammen som fagkolleger og 
lærerkreds. 
 
Med denne motivation stiller jeg mig til rådighed som 
næstformand i Vejen Lærerkreds. 

Mit navn er Marlene Bøgh, jeg er 46 år og kommer fra 
Holsted. Jeg er gift med Jakob, og sammen har vi to sønner 
på 19 og 16 år.  
 
Jeg arbejder på Rødding Skole som lærer på 18. år og TR på 6. år. Jeg underviser i 
udskolingens kulturfag, og varetager andre opgaver som fase 3-koordinator, teamkoordinator 
for 9. årgang samt mødeleder på personalemøder. Jeg er erfaren medarbejderrepræsentant i 
TRIO, MED og skolebestyrelse. 

Jeg stiller mig til rådighed som næstformand, da jeg i en teambaseret kredsstyrelse gerne vil 
tage medansvar for en fortsat stabil medlemsrådgivning og sagsbehandling, en bæredygtig 
økonomi og en fælles fagpolitisk retning for Vejen Lærerkreds. 

Jeg vil arbejde i en ordentlig, respektfuld og tydelig kommunikation i øjenhøjde med det 
enkelte medlem. Jeg ser styrke i vores forskelligheder og fællesskab, og har ideer om 
orienterende nyhedsbreve, faglige drop-in-debatter og sociale arrangementer. 

Jeg vil arbejde for en ansvarlig, langsigtet drift af vores lærerkreds med fuld gennemsigtighed 
og en relevant prioritering af (efter)uddannelse af kredsstyrelse, TR og AMR. 

Jeg vil arbejde på, at et tidligere tættere samarbejde med vores valgte 
arbejdsmiljørepræsentanter genoptages og videreudvikles. Når vores arbejdsopgaver bliver 
udfordrende, påvirker det vores arbejdsmiljø. Kredsen har behov for tæt dialog med vores 
AMR’ere for at skabe fælles forbedringer. 

Jeg mener, det er vigtigt, at vi videreudvikler medlemmerne og TR-netværkets kvalificering af 
kredsstyrelsens udviklings- og ikke mindst faglige arbejde. Det giver kredsstyrelsen et bredere 
fundament og et stærkere mandat at stå på og arbejde ud fra i dialog og forhandling med 
forvaltning og politikere. 

Der er med andre ord mange spændende arbejdsopgaver på skrivebordet - og jeg er klar til at 
smøge ærmerne op for Vejen Lærerkreds. 

Jeg håber på din tillid og derigennem få mulighed for at arbejde for en stærk, samlet og 
fremtidssikret Vejen Lærerkreds.  

De bedste DLF-hilsener 
Marlene Bøgh 

 


